⚫ ut praemittitur, confluentibus, qui illam vere poenitentes et con-

D

·

>

D

D

>
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D

D

fessi , ac sacra communione refecti , in quocumque anni die devote

visitaverint, et ibi pro christianorum principum concordia, hae-

resum extipatione, ac sanctae matris ecclesiae exaltatione, pias ad

. Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum

indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedi-

mus. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris . Volumus

autem, ut earumdem praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscri-

ptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae muni-

» tis, eadem prorsus fides ubique locorum habeatur, quae ipsis prae-

» sentibus haberetur, si forent exhibitae vel ostensae. Datum Romae

apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die 18 au-

gusti 1695, pontificatus nostri anno quinto .

»

·

·

D

>

D

>

J. F. Card . Albanus .

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam

• Cum ob sacri jubilaei celebrationem a vigilia nativitatis Do-

⚫ mini nostri Jesu Christi proxime venturi anni inchoandum, et usque

› ad finem ejusdem anni duraturam, omnes et singulas indulgentias

» et peccatorum remissiones, quibusvis ecclesiis , monasteriis , hospi-

⚫ talibus et aliis locis piis saecularibus et quorumvis ordinum, etiam

⚫ mendicantium regularibus , sub quibuscumque tenoribus et formis,

ac cum quibusvis clausulis et decretis , quomodolibet concessas, de

> apostolicae potestatis plenitudine suspenderimus, ac suspensas

> esse declaraverimus, easque , eodem anno durante, nulli prodesse,

⚫ aut suffragari debere decreverimus, prout in nostris sub plumbo

desuper expeditis litteris, quarum tenorem praesentibus pro ex-

pressis haberi volumus, plenius continetur : nos cupientes, ut ec-

clesiae s . Mariae Angelorum domus ordinis fratrum minorum s.

. Francisci de observantia, prope et extra muros civitatis Assisiensis

congruis frequentetur honoribus, ad eamque christifideles luben-

⚫tius accedant, quo exinde spiritualibus gratiis se uberius refectos

D

»

D
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D

⚫

conspexerint, tenore praesentium declaramus mentis et intentionis

⚫ nostrae minime fuisse, nec esse sub praefata indulgentiarum su-

spensione, indulgentiam utriusque sexus christifidelibus, praedi-

⚫ctam ecclesiam die secunda mensis augusti, a primis vesperis

usque ad occasum solis diei hujusmodi visitantibus , et requisita

pro eadem indulgentia consequenda peragentibus , concessam ,

comprehendere, prout minime comprehendimus, nec comprehen-

» sam esse in verbo Romani Pontificis attestamur. In contrarium

facientibus non obstantibus quibuscumque. Datum Romae apud s .

Mariam Majorem sub annulo piscatoris die 21 augusti 1699. »

Similem declarationem jam fecerant alii Pontifices et signanter Cle-

mens VIII et Urbanus VIII, et novissime fecit Benedictus XIII.

D

Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Benedicti XIII,

Pontificis maximi.

CONSTITUTIO.

In qua pium exercitium Viae Crucis peragentes apud fratres mino-

res de observantia nuncupatos, indulgentiarum omnium , quas

Summi Pontifices stationibus terrae Sanctae concesserunt, par-

ticipes efficiuntur, ipsaeque indulgentiae approbantur et confir-

mantur.

»

BENEDICTUS EPISCOPUS .

Servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

I. Inter plurima et maxima signa immensae erga nos Dei be-

nignitatis ubique occurrentia, summam et admirabilem ejus in hu-

⚫ manum genus charitatem declarat aeterni ejusdem filii Jesu Chri-

sti passionis inexplicabile sacramentum, quo erepti sumus e fau-

cibus tenebrarum. Hinc Romani Pontifices antecessores nostri eam-

dem passionem memoria recolentibus apostolicas indulgentias et

gratias donare consueverunt, quas ad pios christifideles in domi-

Supplem. Vol. IV. P. 2

D

D

21

162 RISOLUZIONI DEI PONTEFICI, CONCILII, ECC.

> nicae passionis contemplatione sese exercentes a nobis extendi et

‣ confirmari, ut christiana religio in hominum cordibus augeatur,

plurimum in Domino expedire putamus .
»

>

D

D
. II . Ea propter dilectus filius frater Josephus Maria ab Ebora

procurator generalis ordinis fratrum minorum beati Francisci,

qui de observantia nuncupantur, petitionem nuper exhibendam

nobis curavit, qua continebatur, fratres ejusdem ordinis pium exer-

citium Viae Crucis appellatum, quo tota dominicae passionis se-

ries pictis tabulis, ubi commode fieri posset, expressa, inque plu-

» res stationes distributa, eo modo, quo peregrini civitatis s . Hie-

rusalem loca ipsa , ubi Christus passus est recolentes, et frequen-

> tantes invisunt, contemplanda proponeretur, in varias christiano-

» rum provincias magno animarum fructu intulisse, ac piae recor-

» dationis antecessorem nostrum Innocentium Papam XII hujusmo-

› di exercitium largitione coelestium munerum promovisse per lit-

» teras apostolicas in forma brevis sub annulo piscatoris incipientes

› Ad ea, per quae Romae datas apud s . Mariam Majorem die 24

decembris anno MDCXCII, pontificatus 2 , ubi inter alia , omni-

bus et singulis fratribus et mònialibus , atque aliis utriusque sexus

personis ordinum et congregationum , obedientiae , seu directioni

» ministri generalis fratrum minorum de observantia subjectis , Chri-

stique fidelibus confratribus et consororibus quarumcumque con-

⚫ fraternitatum et societatum , sive sub titulo Conceptionis beatae

› Mariae Virginis Immaculatae, sive sub alia qualibet invocatione in

> eorumdem fratrum et monialium ecclesiis canonice erectarum ,

› sive erigendarum orationi mentali, quae dicitur Viae Crucis exer-

citium, quo, ratione suae regulae et constitutionum quotidie te-

» nentur, operam dantibus, pro qualibet vice dierum centum per

duos quadrantes vero continuatos, vel saltem per quadrantem ho-

rae singulis diebus, perque totum menşem orationi et exercitio

hujusmodi vacantibus, dummodo vere poenitentes et peccata sua

> confessi sanctissimum Eucharistiae sacramentum sumpsissent ,

> proque christianorum principum concordia, haeresum extirpatio-

ne, ac s. matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces fudis-

» sent, semel quolibet mense plenariam peccatorum indulgentiam et

D

D

›
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⚫ remissionem, quam per modum suffragii animabus christifidelium

» Deo in charitate conjunctis ex hac vita migrantibus, applicare

⚫ possent, apostolica auctoritate perpetuis futuris temporibus mise-

- ricorditer concessit.

D

D

·

D

矍

. III. Postmodum dictus Innocentius antecessor per alias apo-

stolicas litteras incipientes Sua nobis, sub plumbo Romae datas

apud s. Mariam Majorem septimo kalendas januarias anno domi-

⚫nicae Incarnationis MDCXCV, pontificatus 5, inter alia decretum

⚫ venerabilium fratrum suorum S. R. E. Cardinalium concilii Tri-

dentini interpretum die 12 novembris anni MDCXCV, per se die

» 15 ejusdem mensis approbatum declaraverat, pia loca Viae Cru-

cis, seu Calvarii ad recolendam et meditandam Christi passionem

praedictis fratribus et monialibus, aliisque personis adinstar sta-

⚫ tionum Calvarii montis erecta, atque instituta , in privilegiorum ,

⚫ atque indulgentiarum plenariarum nondum revocatarum generali

⚫ mutua el reciproca communicatione per apostolicam Sedem con-

‣ cessa et litteris piae memoriae antecessoris nostri Innocentii Pa-

pae XI in forma brevis sub die 5 septembris anni Incarnationis

› dominicae MDCLXXXVI comprehendi, ideoque frui et gaudere